

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Acim-Jouanin-logo]


[image: Acim-Jouanin-logo]
				
									

				

				
				
			 

    
        [image: ]


[image: ]

        Kompatibilita prohlížeče Internet Explorer / Edge Legacy

        Zdá se, že používáte zastaralou verzi prohlížeče, stále můžete naše stránky procházet, mohou se však objevit problémy se zobrazením.
Doporučujeme vám aktualizovat váš prohlížeč , abyste mohli plně využívat naše stránky nebo změnit váš internetový prohlížeč .

        Přesto pokračovat
    

    		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Kontaktujte nás
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
							+420 585 207 276
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					

				

					

		

				
			
						
				
					

		
			
                                                    [image: Čeština]


[image: Čeština]


				
						
                                                                [image: Francouzština]


[image: Francouzština]

					
	
						
                                                                [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

					



		






				

				

					

		

					

		
				
				
			
				
									Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje





															
											
							
																	

															

						

														

												
									
						

					

													Produkty
	Trysková topná tělesa
		Slídové objímky
	Trysková tělesa keramická
	Objímky s minerální izolací



	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena
		Topné patrony
	Dělené patrony
	Topná tělesa ohebná za studena



	Plochá topná tělesa
		Plochá slídová tělesa
	Plochá keramická tělesa
	Flexibilní silikonová topná tělesa



	Ponorná topná tělesa
		Přírubová ponorná tělesa se závitem
	Přírubové ponorné ohřívače
	Speciální ponorné ohřívače



	Cirkulační ohřívače
		Klasické ohřívače
	Kompaktní ohřívače



	Infračervené zářiče
		Dlouhé infračervené
	Středně infračervený
	Krátké infračervené



	Ohřev sudů
		Topné pásy
	Topné základny
	Ostatní příslušenství



	Pancéřové prvky
		Stíněné odpory
	Žebrované rezistory
	Zalisované odpory



	Jednotkové ohřívače, baterie a teplovzdušné generátory
		Jednotková topidla a průmyslové radiátory
	Topné spirály
	Generátory horkého vzduchu



	Trouby, elektrické trouby a horké stoly
	Elektrické tunely a infrapanely
	Regulace a příslušenství
		Snímače teploty
	Regulace teploty
	Kabely a příslušenství






	Naše řešení
	Zahřívání pevné látky
	Zahřívání kapaliny
	Ohřejte plyn
	Ohřev ve výbušném prostředí ATEX
	Strojírenství ACIM JOUANIN



	Oblast činnosti
	letectví
	Potravinářský průmysl
	Energie
	Železnice
	Průmysl
	Laboratoř
	Obal
	Plasty



	Zdroje
	Stahování
	Teoretické vzorce
	Kalkulační nástroje




							
							

						

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Topné patrony a 
Topná tělesa ohebná za studena
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Topné patrony jsou válcovitá topná tělesa, jež se vkládají do pevných kovových bloků. To umožňuje velmi rychlé ohřev.
Topná tělesa ohebná za studena jsou opláštěná nízkoprofilovou minerální izolací a lze je tvarovat dle Vašich potřeb.
Tato tělesa se používají přímo k ohřevu pevných látek nebo nepřímo k ohřevu kapalin a plynů.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
				
			
				
											
													
										Accueil				
			
		
					
									
				
	Produkty
					
									
				
	Topné patrony a Topná tělesa ohebná za studena

		

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Topné patrony a 
Topná tělesa ohebná za studena
		

				

				
				
							Ohřívače patron jsou elektrické odpory válcového tvaru, které se vkládají do pevných kovových hmot, což umožňuje jejich velmi rychlé zahřátí vedením.
Za studena tvarovatelné rezistory jsou pancéřové prvky s nízkoprofilovou minerální izolací, tvárné a lze je tvarovat přímo na vašem stroji.
Tyto produkty se používají k ohřevu pevných látek přímo nebo nepřímo kapalin a plynů.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									Produkty
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
			
				
					
											


					
						Topné Patrony					


					
						Max T ° 800 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							800 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																												[image: ]


[image: ]

																		


					
						Dělené Patrony					


					
						Max T ° 1000 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							1000 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
			
				
					
																												[image: ]


[image: ]

																		


					
						Topná tělesa ohebná za studena					


					
						Max T ° 650 °C					

				

			

		

				
							
						
				
											
																												

					
											
							650 °C						

					
					
						Zjistit více					


									

			

		

					

		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
											
					
						
																	
																					
										
								
									Katalog topných patron								
													
					

				
										
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Acim Jouanin nabízí topná tělesa dle zákaznické specifikace
		

				

				
				
			(teploty, prostředí, velikost...)		

				

				
				
						
											
													
										Topné patrony: Patrony umožňují koncentrovat tepelný tok až 50 W/cm² a provozní teplotu až do 800 °C. Široká nabídka vývodů a příslušenství v kombinaci s širokým sortimentem dostupným ze skladových zásob nám umožňuje uspokojit kompletní poptávku na trhu. Vyrobíme také patrony na zakázku podle Vaší specifikace.
									
	
											
													
										"Dělené" topné patrony : Tyto patrony umožňují rovnoměrný ohřev otvorů nepravidelného tvaru díky své dilataci. Dělené topné patrony také zabraňují přidření při jejich vytahování, zejména u velmi dlouhých otvorů.
									
	
											
													
										Topná tělesa ohebná za studena : Konstrukce a vlastnosti těchto těles umožňují zahřátí dílů nejrůznějších tvarů, a to buď na povrchu nebo vložených do drážek, až na teplotu 650 °C.
									


				

				

				
				
					
			
						
						Mám projekt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									Aplikace
		

				

				
						
					
			
						
				
							Nejčastěji používané pro ohřev lisovacích a nástrojových desek. Jsou za určitých podmínek použitelné také pro ohřev vody nebo plynu.
Jsou nenahraditelné v plastikářském a gumárenském průmyslu, dále také v automobilovém a potravinářském průmyslu. Běžně se používají v chemickém průmyslu, elektronice, zdravotnictví, ale i v obalovém průmyslu či v jederné energetice.



Použití za studena ohebných topných těles je zvláště rozmanité díky jejich vysoké tvarovacíschopnosti : trysky ahorké vtoky, zpracování pryže, lisování za tepla, plastikářský průmysl,železnice, chemický průmysl, automobilový průmysl,výroba skla, slévárny…

						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
										














				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
							

							
					
			
						
				
			[image: logo-titre-blanc-2]


[image: logo-titre-blanc-2]
Vývoj a technická podpora Acim Jouanin 		

				

				
				
							Potřebujete znát technické parametry ?
Naše obchodní oddělení Vám poskytne potřebné vstupní informace. Nic nenahradí přímý kontakt. Obraťte se na nás s požadavky na Vaši budoucí aplikaci.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Dokumentace
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Teorie výpočtu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Nástroje pro výpočet
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
							Distributor v České a Slovenské republice :
						

				

				
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
							Subsystem.cz s.r.o.
Smetanova 1196/9
772 00 Olomouc – Hodolany
Česká Republika
						

				

					

		

				
			
						
				
							Tel.: +420 774 130 200
Tel.: +420 604 928 490
Tel./Fax: +420 585 207 276
E-mail: info@subsystem.cz
						

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
													[image: bílé logo]


[image: bílé logo]
													

				

				
				
							jouanin@acim-jouanin.fr


650, Rue Vulcain – ZI Nétreville


27000 EVREUX – FRANCIE						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
						
					Produkty
	Naše řešení
	Oblast činnosti
	Zdroje

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
						
					Novinky Acim Jouanin
	Informace o společnosti
	Připoj se k nám
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: francouzská laboratoř]


[image: francouzská laboratoř]
								
													

				

				
				
														
							[image: ]


[image: ]
								
													

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Právní upozornění – Zásady ochrany osobních údajů – Všeobecné podmínky prodeje
						

				

					

		

					

		
				

		
																	
					
						
					
			
						
				
			






					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		


















































